

por 01 (um) mês a vigência pelo período de 01/06/2020 a 30/06/2020.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R\$ 16.740.758,00 (dezesseis milhões, setecentos e quarenta mil, setecentos e quarenta e oito reais).

D O T A Ç Õ E S O R Ç A M E N T Á R I A S :
84.10.10.302.3.003.2.507.3.3.50.39.00-F:00 e 02;
84.10.10.302.3003.2521.3.3.50.39.00-F:02
DATA DO TERMO ADITIVO: 01/06/2020

PROCESSO:2016-0.062.861-0

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018-SMS-G/NTCSS
TERMO ADITIVO Nº 001/2020-SMS-G/NTCSS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO POR OMISSÃO
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo / Secretaria Municipal da Saúde e Interveniência da Autarquia Hospitalar Municipal.

CONTRATADA: SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina – CNPJ 61.699.567/0001-92
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento e execução de atividades, ações e serviços de saúde no HOSPITAL MUNICIPAL DE PARELHEIROS- JOSANIAS CASTANHA BRAGA.

OBJETO DO ADITAMENTO: Altera o caput da cláusula sexta do CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018, para apresentar Plano de Trabalho e Plano Orçamentário para o período de 01 de janeiro de 2020 a 31 de março de 2020.

VALOR TOTAL: R\$ 22.800.000,00 (vinte e dois milhões e oitocentos mil reais).

D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
84.10.10.302.3003.2.507.33503900-F: 00 e 02.
DATA DA ASSINATURA: 01/01/2020.

PROCESSO:2016-0.062.861-0

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018-SMS-G/NTCSS
TERMO ADITIVO Nº 002/2020-SMS-G/NTCSS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO POR OMISSÃO
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo / Secretaria Municipal da Saúde e Interveniência da Autarquia Hospitalar Municipal.

CONTRATADA: SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina – CNPJ 61.699.567/0001-92
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento e execução de atividades, ações e serviços de saúde no HOSPITAL MUNICIPAL DE PARELHEIROS- JOSANIAS CASTANHA BRAGA.

OBJETO DO ADITAMENTO: Altera o caput da cláusula sexta do CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018, para apresentar Plano de Trabalho e Plano Orçamentário pelo período de 01 (um) mês, a partir de 01/04/2020 a 30/04/2020.

VALOR TOTAL: R\$ 9.400.000,00 (nove milhões e quatrocentos mil reais).

D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
84.10.10.302.3003.2.507.33503900-F: 00.
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2020.

PROCESSO:2016-0.062.861-0

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018-SMS-G/NTCSS
TERMO ADITIVO Nº 009/2020-SMS-G/NTCSS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO POR OMISSÃO
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo / Secretaria Municipal da Saúde e Interveniência da Autarquia Hospitalar Municipal.

CONTRATADA: SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina – CNPJ 61.699.567/0001-92
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento e execução de atividades, ações e serviços de saúde no HOSPITAL MUNICIPAL DE PARELHEIROS- JOSANIAS CASTANHA BRAGA.

OBJETO DO ADITAMENTO: Altera o caput da cláusula sexta do CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018, para apresentar Plano de Trabalho e Plano Orçamentário pelo período de 01 (um) mês, a partir de 01/05/2020 a 30/05/2020.

VALOR TOTAL: R\$ 9.400.000,00 (nove milhões e quatrocentos mil reais).

D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
84.10.10.302.3003.2.507.33503900 - F.03
DATA DA ASSINATURA: 01/05/2020.

PROCESSO:2016-0.062.861-0

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018-SMS-G/NTCSS
TERMO ADITIVO Nº 010/2020-SMS-G/NTCSS
EXTRATO DO TERMO ADITIVO POR OMISSÃO
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo / Secretaria Municipal da Saúde e Interveniência da Autarquia Hospitalar Municipal.

CONTRATADA: SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina – CNPJ 61.699.567/0001-92
OBJETO DO CONTRATO: Gerenciamento e execução de atividades, ações e serviços de saúde no HOSPITAL MUNICIPAL DE PARELHEIROS- JOSANIAS CASTANHA BRAGA.

OBJETO DO ADITAMENTO: Altera o caput da cláusula sexta do CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2018, para apresentar Plano de Trabalho e Plano Orçamentário pelo período de 01 (um) mês, a partir de 01/06/2020 a 30/06/2020.

VALOR TOTAL: R\$ 9.400.000,00 (nove milhões e quatrocentos mil reais).

D O T A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A :
84.10.10.302.3003.2.507.33503900 - F.03
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2020.

PROCESSO: 6018.2020/0045660-1

**3ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 283/2020-SMS-G
COMUNICADO DE RETOMADA DO PREGÃO**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE ESPATULA DE AYRES E ABAIXADOR DE LÍNGUA, MADEIRA.

A 3ª CPL/SMS, COMUNICA, o que dará prosseguimento aos trabalhos do Pregão nº 283/2020, para RETOMADA DE DISPUTA DO ITEM 4 no dia 14.08.2020 às 09:30 hs., considerando que por um lapso não foi retomada a disputa para as empresas não convidadas.

PROCESSO: 6018.2020/0054072-6

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E SUPRIMENTOS – CAS

**DIVISÃO DE SUPRIMENTOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 235/2018-SMS-G
AUTORIZAÇÃO
DESPACHO DA DIRETORA**

À vista dos elementos contidos no presente e nos termos da competência delegada pela Portaria nº 890/13- SMS-G, AUTORIZO a aquisição de AVENTAL, CIRURGICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TAMANHO G - 20.016 unidades, TAMANHO M - 20.016 unidades, TAMANHO XG - 20.006 unidades, por meio da Ata de Registro de Preços nº 235/2018-SMS-G, cuja detentora é a empresa POLAR FIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 02.881.877/0001-64, pelo valor de R\$ 2.021.271,00, onerando a dotação nº 84.10.10.302.3003.4.107.3.3.90.30.00.00, por meio da Nota de Reserva nº 45.483/2020. A detentora receberá por meio do endereço eletrônico (e mail) fornecido ao Grupo Técnico de Compras / GTC Área Técnica, a respectiva Nota de Empenho a ser emitida pela Coordenadoria Financeira Orçamentária/CFO e Ordem de Fornecimento emitida pelo GTC, conforme PORTARIA SMS nº 1246/2016.

**PROCESSO: 6018.2020/0028042-2
3ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 236/2020-SMS-G
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE CERTAME**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CONEXÃO EM Y, PARA INFUSÃO VENOSA, 2 VIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE – SMS.

Comunicamos aos interessados no certame supramencionado, que fica SUSPENSA "SINE DIE" a sessão de abertura do Pregão, tendo em vista a necessidade de análise e resposta aos pedidos de Impugnação e Esclarecimento do pregão em tela. Por conseguinte, a Sessão de Abertura prevista para o dia 14.08.2020, não ocorrerá.

PROCESSO: 6018.2020/0049303-5

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E SUPRIMENTOS – CAS

**DIVISÃO DE SUPRIMENTOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 204/2020-SMS-G
AUTORIZAÇÃO
DESPACHO DA DIRETORA**

À vista dos elementos contidos no presente e nos termos da competência delegada pela Portaria nº 890/13- SMS-G, AUTORIZO a aquisição de SONDA, LEVINE, NASOGÁSTRICA, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, NR. 12 - 500 UNIDADES e SONDA, LEVINE, NASOGÁSTRICA, LONGA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, NR. 16 - 600 UNIDADES, por meio da Ata de Registro de Preços nº 204/2020-SMS-G, cuja detentora é a empresa NEW CARE COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ nº 07.707.978/0001-37, pelo valor de R\$ 817,00, onerando a dotação nº 84.10.10.302.3003.4.107.3.3.90.30.00.00, por meio da Nota de Reserva nº 43.019/2020. A detentora receberá por meio do endereço eletrônico (e mail) fornecido ao Grupo Técnico de Compras / GTC Área Técnica, a respectiva Nota de Empenho a ser emitida pela Coordenadoria Financeira Orçamentária/CFO e Ordem de Fornecimento emitida pelo GTC, conforme PORTARIA SMS nº 1246/2016.

PROCESSO: 6018.2018/0015576-4

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E SUPRIMENTOS – CAS

**DIVISÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO TERMO DE CONTRATO Nº 029/2018-SMS-1/CONTRATOS.**

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 04/08/2020.
Contratada: IBITEC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.443.044/0001-35.

Objeto: Prestação de serviços de suporte, operação e manutenção na central do SAMU (192) do Município de São Paulo, com o fornecimento de serviços de suporte e manutenção técnica, bem como partes e peças aos equipamentos (consumíveis, reparo, sobressalentes e software), necessários à manutenção dos Sistemas de Telefonia, Switches, Firewalls, Roteadores, Energia (Grupo Motor Gerador, Nobreak e baterias), Gravador, Projetores, mantendo-os em pleno funcionamento para operacionalizar ao Sistema Integrado de Atendimento Pré-Hospitalar no Município de São Paulo.

Objeto do Termo de Recebimento Definitivo: Nos termos do disposto no artigo 73, I, "b" da Lei Federal nº 8.666/93, através deste termo, fica recebido definitivamente o objeto do Termo de Contrato nº 029/2018/SMS-1/CONTRATOS, conforme atestado pelo Coordenador do SMS/SAMU/Regulatório em Documentos SEI nº 030810134 do processo SEI nº 6018.2018/0015576-4. Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação nº 254/SMS/2018.

PROCESSO: 6018.2020/0027534-8

**2ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 247/2020-SMS-G
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Secretaria Municipal da Saúde
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00247/2020**

Às 09:32 horas do dia 15 de julho de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 114/2020 de 21/03/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 60182020/00275348, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00247/2020. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Pregão Eletrônico - Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. Item: 1 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL ISENTA DE LÁTEX, TAMANHO TAMANHO MÉDIO (7), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO AMBIDESTRA, MODELO ANTI-ALÉRGICO Tratamento Diferenciado: - Quantidade: 29.119.608 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R\$ 13.700.775,5400 Situação: Aceito e Habilitado Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Aceito para: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 11.691.522,6120 e com valor negociado a R\$ 11.647.843,2000 . Item: 3 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO Tratamento Diferenciado: - Quantidade: 26.869.218 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R\$ 13.096.056,8400 Situação: Aceito e Habilitado Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: - Aceito para: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 10.787.991,0270 e com valor negociado a R\$ 10.747.687,2000 . Item: 4 Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Descrição Complementar: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL VINIL, TAMANHO EXTRAPEQUENO, TIPO USO DESCARTÁVEL Tratamento Diferenciado: - Quantidade: 4.158.840 Unidade de fornecimento: Unidade Valor Estimado: R\$ 1.894.767,4800 Situação: Aceito e Habilitado Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 12/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO [dexgov.asp 2/19 Intervalo mínimo entre lances: - Aceito para: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\\$ 1.669.774,2600 e com valor negociado a R\\$ 1.663.536,0000 . Histórico Item: 1 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. \(As propostas com * na frente foram desclassificadas\) CNPJ/CPF Fornecedor Porte ME/EPP Declaração ME/EPP/COOP Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora Registro 52.202.744/0001-92 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. Não Não 10.283.610 R\\$ 0,5000 R\\$ 5.141.805,0000 14/07/2020 17:02:10 Marca: MEDIX Fabricante: SRI TRANG GLOVES \(THAILAND\) CO., LTD - TAILÂNDIA, Modelo / Versão: MEDIX CX C/100 UN. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 01 – LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO , AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. Código Supri : 11.065.005.001.7006-6 Ampla Concorrência RMS: 80495510025 TAILANDIA CA: 40590 09.260.071/0001-06 CIRURGICA KD LTDA Não Não 10.283.610 R\\$ 0,6500 R\\$ 6.684.346,5000 14/07/2020 18:27:02 Marca: DESCARPACK Fabricante: CAREGLOVE Modelo / Versão: LUVA LATEX TALCADA NÃO ESTERIL TAM G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO GRANDE, NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO, CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, COM TEXTURA UNIFORME E LISA, AMBIDESTRA, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL NÃO PREJUDICIAL À SAÚDE, HIPOALERGÊNICO. PUNHOS DEVIDAMENTE ACABADOS, GRAVADOS COM CARACTERES INDELEVEIS E NÍTIDOS O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE NACIONAL OU NOME DO IMPORTADOR, O LOTE DE FABRICAÇÃO E O NÚMERO DO CA. - CÓDIGO SUPRI: 11.065.005.001.7006-6 // RMS: 10330669104 / CA: 29.996 / RMS: 10330660179 / CA: 36.964 / PROCEDÊNCIA: MALÁSIA / EMBALAGEM: CX.C/100 UNIDADES – APRESENTAÇÃO PRODUTO CAIXA EMBARQUE: 2.000 UNIDADES 03.945.035/0001-91 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI Não Não 10.283.610 R\\$ 0,6734 R\\$ 6.924.982,9740 14/07/2020 15:33:46 Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO G C/100 RMS: 10330669104 48.791.685/0001-68 C.B.S. MEDICO CIEN- TIFICA S/A Não Não 10.283.610 R\\$ 0,6800 R\\$ 6.992.854,8000 14/07/2020 13:35:47 Marca: SUPERMAX Fabricante: SUPERMAX Modelo / Versão: SUPERMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. Código Supri : 11.065.005.001.7006-6 Embalagem CAIXA C/ 100 UNID. Código Alfandegário 40.15.19.00 Número de Registro 80105840002 Marca SUPERMAX Procedência-Fabricante MALÁSIA - SUPERMAX GLOVE Validade da Proposta: 60 \(sessenta\) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO. Condições de Pagamento: O prazo de pagamento será de 30 \(trinta\) dias, contados da data final do adimplimento de cada fornecimento. Prazo de entrega: 05 \(cinco\) dias úteis, contados da data do recebimento pela detentora de cada ordem de fornecimento. 29.740.150/0001-13 TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSP Sim Sim 10.283.610 R\\$ 0,7500 R\\$ 7.712.707,5000 15/07/2020 00:17:55 Marca: LEMGRUBER Fabricante: TARGA Modelo / Versão: PROCED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. Fabricante: Targa S/A Marca: Lemgruber Registro ANVISA nº 80256170001 CA nº 36.973 Procedência: nacional. Caixa com 100 Unidades 12.927.876/0001-67 SOMA/MG Não Não 10.283.610 R\\$ 0,8000 R\\$ 8.226.888,0000 14/07/2020 12/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO <https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp> 3/19 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 17:08:22 Marca: PROCED Fabricante: TARGA Modelo / Versão: PROCED LEMGRUBER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bio absorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. Código Supri: 11.065.005.001.7006-6 APRESENTAÇÃO: CX C/100 R.M.S.: 80256170001 C.A.: 36.973 MARCA: PROCED FABRICANTE:TARGA 25.463.374/0001-74 MEDEFE PRODUTOS MEDICOHOSPITALARES LTDA Sim Sim 10.283.610 R\\$ 0,8600 R\\$ 8.843.904,6000 14/07/2020 15:06:22 Marca: NUGARD Fabricante: Terang Nusa - MALÁSIA Modelo / Versão: TAM G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO , AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. 00.085.822/0001-12 ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA Não Não 10.283.610 R\\$ 1,0200 R\\$ 10.489.282,2000 09/07/2020 16:04:08 Marca: PROCED Fabricante: TARGA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 "LUVA, PROCEDIMENTO, LATEX, COM TALCO , AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, TAMANHO G Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. " UNID 20.567.220 RMS: 10182420009 CAIXA COM 100 UNID 05.905.525/0001-90 BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA Não Não 10.283.610 R\\$ 2,0000 R\\$ 20.567.220,0000 13/07/2020 20:41:35 Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho Grande, não estéril, uso único, confeccionada em látex de borracha natural, com textura uniforme e lisa, ambidestra, levemente lubrificada com pó bioabsorvível não prejudicial à saúde, hipoaalergênico. Punhos devidamente acabados, gravados com caracteres indeleveis e nítidos o nome comercial da empresa fabricante nacional ou](https://www.comprasnet.gov.br/seguro/in-</p>
</div>
<div data-bbox=)

nome do importador, o lote de fabricação e o número do CA. ANVISA: 80518310034 Lances (Objs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro) Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro R\$ 20.567.220,0000 05.905.525/0001-90 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 10.489.282,2000 00.085.822/0001-12 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 8.843.904,6000 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 8.226.888,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 7.712.707,5000 29.740.150/0001-13 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 6.992.854,8000 48.791.685/0001-68 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 6.924.982,9740 03.945.035/0001-91 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 6.684.346,5000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 5.141.805,0000 52.202.744/0001-92 15/07/2020 09:32:51:793 R\$ 5.141.800,0000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:42:13:593 R\$ 5.141.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:42:13:593 R\$ 5.038.968,9000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:43:23:747 R\$ 5.038.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:44:26:683 R\$ 4.524.788,4000 52.202.744/0001-92 15/07/2020 09:44:47:233 R\$ 4.520.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:46:20:637 R\$ 4.673.900,7500 03.945.035/0001-91 15/07/2020 09:47:59:300 R\$ 4.576.206,4500 48.791.685/0001-68 15/07/2020 09:51:55:510 12/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO <https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp> 4/19 R\$ 4.519.999,9800 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:53:18:893 R\$ 4.519.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:54:04:887 R\$ 4.518.999,9700 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:54:05:210 R\$ 4.519.999,0000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:54:15:327 R\$ 4.518.999,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:54:20:823 R\$ 4.518.998,9700 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:54:21:317 R\$ 4.524.788,4000 29.740.150/0001-13 15/07/2020 09:54:59:163 R\$ 4.515.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:55:29:047 R\$ 4.514.999,9800 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:55:29:493 R\$ 4.510.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:56:36:100 R\$ 4.509.999,9800 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:56:36:703 R\$ 4.489.282,1900 05.905.525/0001-90 15/07/2020 09:56:54:780 R\$ 4.500.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:57:08:193 R\$ 4.499.999,9800 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:57:08:830 R\$ 4.500.000,0000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:57:45:773 R\$ 4.490.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:57:52:250 R\$ 4.489.999,9800 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:57:53:017 R\$ 4.490.000,0000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:58:10:833 R\$ 4.480.000,0000 09.260.071/0001-06 15/07/2020 09:58:24:527 R\$ 4.479.999,9700 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:58:25:567 R\$ 4.450.000,0000 12.927.876/0001-67 15/07/2020 09:59:06:463 R\$ 4.449.999,9700 25.463.374/0001-74 15/07/2020 09:59:07:263 R\$ 4.411.668,6900 48.791.685/0001-68 15/07/2020 09:59: